ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

ATO Nº 001

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO nº 002/2022.

Divulga as inscrições e dá outras providências.

VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte- SC, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos, do edital de abertura, divulga as inscrições
deferidas do Processo Seletivo Público Simplificado nº 002/2022, conforme
Anexo I deste Ato.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC
Em 16 de setembro de 2022.

----------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE/SC

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLICADO Nº 002/2022

ANEXO I AO ATO Nº 001 – RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PERÍODO DAS INSCRIÇÕES DO DIA 24 DE AGOSTO AO DIA 15 DE SETEMBRO DE 2022

DATA DA
INSCRIÇÃO

Nº DA INSCRIÇÃO NOME Nº CPF SITUAÇÃO

31/08/2022 01 ELIZANGELA A. MYCZAK 089.561.769-22 DEFERIDA

05/09/2022 02 ELIZANGELA GALVAN 079.853.189-41 DEFERIDA

09/09/2022 03 ANA C. C. SOUZA 934.655.482-72 DEFERIDA

09/09/2022 04 ANDRIANI M. S. MASSUCCO 029.551.199-03 DEFERIDA

09/09/2022 05 EMANUEL A. SANAGIOTTO 118.702.409-01 DEFERIDA

09/09/2022 06 IZAURA GIOMBELLI 105.196.689-28 DEFERIDA

09/09/2022 07 MARIA A. M. BUZIN 855.605.109-04 DEFERIDA

14/09/2022 08 GABRIELLY D. S. LAZZAROTTO 012.465.179-81 DEFERIDA

14/09/2022 09 BARBÁRA Z. NUNES 115.407.139-11 DEFERIDA

15/09/2022 10 CECÍLIA R. DE SOUZA 334.223.168-84 DEFERIDA

15/09/2022 11 ROSIMERI AGOSTINI 095.296.369-89 DEFERIDA

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC
Em 16 de setembro de 2022.

----------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

		2022-09-16T06:46:59-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904

		2022-09-16T06:47:20-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904